
HABERİMİZ SES GETİRDİ!
Kırşehir’in Spor Tesisleri Sorunu TBMM 

Gündeminde: Metin İlhan’dan Hükümete Çağrı

Kırşehir'in spor tesisleri konusunda­
ki sorunları gazetemizde gündeme getirme­
mizin ardından, Cumhuriyet Halk Partisi Kır­
şehir Milletvekili Metin İlhan, TBMM'de yap­
tığı konuşmada bu önemli meseleyi dile ge­

tirdi.
İlhan, konuşmasında Kırşehir'deki 

spor tesislerinin yetersizliğine dikkat çeke­
rek, gençlerin ve sporcuların daha iyi im­
kanlara kavuşması gerektiğini vurguladı.Öte
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Kurban Bayramı tatilini açıkladı:

Kırşehir’de tatil 
heyecanı başladı

Kırşehir'de ve yurt genelinde Kurban 
Bayramı'na sayılı günler kala, tatilin kaç gün 
olacağı konusu büyük bir merakla bekleniyor­
du.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo­
ğan, kabine toplantısının ardından halka ses­
lenerek merak edilen soruları yanıtladı ve 2!fle

KAEÜ, mezunlarını görkemli

Kırşehir Ahi Evran'Universitesi 2023-2024 Akademik 
Yılı Mezuniyet Törenleri hazırlıkları başladı

Reşat Nuri 
Güntekin'in 

Aziz Hatırasına

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
2023-2024 akademik yılı mezunlarını gör­
kemli törenlerle uğurlamaya hazırlanıyor.

Üniversite, öğrencilerinin akademik 
gelişimine verdiği önemi bir kez daha vur­
gulayarak, 29 Haziran 2024 tarihinde ger­
çekleşecek olan mezuniyet töreni ile binler­
ce öğrencisini mezun edecek.

Mezuniyet töreni, Kırşehir Ahi Ev­
ran Üniversitesi stadyumunda, öğrencilerin 
ailelerinin de katılımıyla gerçekleştirilecek. 
Tören, saat 17.00'de kortej yürüyüşü ile 
başlayacak.

Ardından halk oyunları gösterileri 
ile devam edecek olan programda, üniver­
siteyi dereceyle bitiren öğrencilere

Milletvekili Erkan, 
Aygün ile görüştü

İl Müdürü Orhan'dan 
Vali Buhara'ya ziyaret

5-9 Haziran Türkiye 
Çevre Haftası münasebetiyle, 
Kırşehir Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Yusuf 
Orhan ve beraberindeki heyet, 
Kırşehir Valisi H. Mete Buha­
ra'ya ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında İl Mü­
dürü Orhan ve ekibi, Vali Buha­
ra'ya Çevre Haftası etkinlikleri 
ve çevreye dair planlanan çalış­
malar hakkında bilgilendirmeler­
de bulundu.

Vali H. Mete 2'de

Süleyman Aslan'dan 
MÜSİAD'a ziyaret

Kırşehir Sanayi ve Tek­
noloji İl Müdürü Süleyman As­
lan, Kırşehir MÜSİAD Başkanı

Ali Rıza Aslan'ı makamında ziya­
ret etti. Kırşehir MÜSİAD'ın ev 
sahipliğinde gerçekleşen 2'ıle
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Antalya'da yerleşim yerine 

yakın ağaçlık alanda yangın çıktı
Antalya'nın 

Konyaaltı ilçesinde 
yerleşim yerine yakın 
ağaçlık alanda çıkan 
yangına müdahale 
ediliyor.

Kuşkavağı 
Mahallesi'nde Konya­
altı Belediyesi'nin 
karşı tarafından bu­

lunan ağaçlık alanda 
henüz belirleneme­
yen nedenle yangın 
çıktı.

Alevler, rüz­
garında etkisiyle 
büyük çam ağaçları­
nın da olduğu alana 
yayıldı.

İhbar üzeri­

ne bölgeye çok sayı­
da itfaiye ekibi sevk 
edildi.

Polis ekiple­
ri, önlem alarak kara 
yolunu trafiğe kapat­
tı. Bu sırada ağaçlık 
alana yakın bir kreş­
te eğitim gören ço­
cuklar, tedbir ama-
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cıyla tahliye edildi. 
Konyaaltı Belediye- 
si'nde bir süre misa­
fir edilen minikler, 
çağrılan ailelerine

teslim edildi.
Ekipler yangını kont­
rol altına almaya ça­
lışıyor.
(AA)

hızlı
düşüşü gerçekleşti

Kur Korumalı Türk lirası Mevduat 
ve Katılma Hesapları (KKM) geçen hafta 
yaklaşık 37 milyar lira azalarak, 2 Şubat haf­
tasından bu yana en güçlü düşüşünü kay- 
detti.Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunun (BDDK) haftalık bültenine 
göre, bankacılık sektörünün kredi hacmi 31 
Mayıs itibarıyla 120 milyar 287 milyon lira 
arttı. Geçen hafta toplam kredi hacmi 13 
trilyon 398 milyar 339 milyon liradan, 13 
trilyon 518 milyar 626 milyon liraya çıktı. 
Bankacılık sektöründe toplam mevduat ise 
bankalar arası dahil geçen hafta 202 milyar 
216 milyon lira azalarak 15 trilyon 923 mil­
yar 183 milyon liraya düştü.
Tüketici kredilerinin tutarı 1 trilyon 
686,7 milyar lira oldu

Tüketici kredilerinin tutarı, 31 
Mayıs itibarıyla 20 milyar 512 milyon lira 
yükselişle 1 trilyon 686 milyar 659 milyon li­
raya ulaştı. Söz konusu tutarın 446 milyar 
992 milyon lirası konut, 92 milyar 2 milyon 
lirası taşıt ve 1 trilyon 147 milyar 664 mil­
yon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu 
dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 20 
milyar 966 milyon lira artarak 1 trilyon 661 
milyar 921 milyon liraya yükseldi. Bankala­
rın bireysel kredi kartı alacakları ise yüzde 
3,2 artışla 1 trilyon 454 milyar 692 milyon 
lira oldu. Bireysel kredi kartı alacaklarının 
534 milyar 423 milyon lirasını taksitli, 920 
milyar 268 milyon lirasını taksitsiz borçlar 
oluşturdu.
Yasal öz kaynaklar arttı

Bankacılık sektöründe takipteki ala­
caklar, 31 Mayıs itibarıyla önceki haftaya 
göre 1 milyar 628 milyon lira yükselişle 211 
milyar 43 milyon liraya çıktı. Takipteki ala­
cakların 168 milyar 847 milyon lirasına özel 
karşılık ayrıldı. Aynı dönemde bankacılık sis­
teminin yasal öz kaynakları, 3 milyar 647 
milyon lira artarak 2 trilyon 943 milyar 716 
milyon lira oldu. KKM bakiyesi ise geçen 
hafta yüzde 1,7 ve 36 milyar 826 milyon li­
ralık azalışla 2 trilyon 124 milyar 637 mil­
yon liraya geriledi. Söz konusu hareket son 
üç ayın en hızlı düşüşüne işaret etti. (AA)

Yayın T ü rü : Yerel S ü re li Yayın

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Kurban Bayramı tatilini açıkladı: 
Kırşehir’de tatil heyecanı başladı
1'den Devam
bayram tatilinin detaylarını açıkladı.

Erdoğan, kamu çalışanları için 16 Haziran Pazar günü 
başlayacak olan 2 günü de idari izin kapsamına aldıklarını belirt­
ti. "Perşembe ve cuma günlerini de bayram tatiline ekleyerek 9 
günlük tatil imkanı sağlamış oluyoruz. Kurban Bayramı'nın şimdi­
den milletimiz, İslam dünyası ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum," dedi.

Bu açıklama, Kırşehir'de de büyük bir sevinçle karşılandı. 
Bayram tatilinin 9 güne çıkarılması, şehirde tatil planları yapan 
vatandaşları oldukça memnun etti. Özellikle şehir dışındaki akra­
balarını ziyaret etmeyi planlayan Kırşehirli aileler, bu uzun tatil fır­
satını değerlendireceklerini belirtti.
KIRŞEHİR'DE HAZIRLIKLAR BAŞLADI

Kırşehir'deki esnaflar ve turizm sektörü de bu uzun tatil 
sürecine yönelik hazırlıklarına hız verdi. Oteller, pansiyonlar ve ko­
naklama tesisleri, tatil için gelecek misafirlerini ağırlamak üzere 
çeşitli kampanyalar ve indirimler düzenlemeye başladı. Şehirdeki 
turistik yerler de bu dönemde ziyaretçi akınına uğramayı bekli­
yor.

Kırşehir halkı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı 9 
günlük tatil sürecinde bayramı sevdikleriyle birlikte huzur ve mut­
luluk içinde geçirmeyi planlıyor. Bu uzun tatil süresi, şehirde hem 
ekonomik canlılık sağlayacak hem de vatandaşların bayramı dolu 
dolu geçirmesine olanak tanıyacak. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ, mezunlarını görkemli 
törenlerle uğurlayacak

1'den Devam
belgeleri takdim edilecek. Ahilik Yemini'nin edilmesi ve bayrak- 
flama devir teslim töreni de etkinlikler arasında yer alıyor. Mezu­
niyetin sembolü olan keplerin havaya atılmasıyla sona erecek 
tören, sonrasında düzenlenecek konser ile kutlamalara sahne ola­
cak. Törene, öğrencilerin aileleri ve Kırşehirli vatandaşlar da 
davet edilmiştir.
FAKÜLTELER BİREYSEL MEZUNİYET TÖRENLERİNİ KUT­
LAMAYA DEVAM EDİYOR

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde genel mezuniyet töre­
ninin yanı sıra, fakülteler de kendi birim bazlı mezuniyet törenle­
rini düzenlemeye devam ediyor.

Geçtiğimiz hafta, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve 
Çocuk Gelişimi Bölümleri tarafından düzenlenen mezuniyet tö­
renleri coşkulu bir şekilde kutlandı.

28 Haziran 2024 tarihinde Tıp Fakültesi, 29 Haziran 
2024 tarihinde ise Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu ile 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü mezuniyet törenleri ger­
çekleştirilecek. Bu törenler de ailelerin katılımıyla büyük bir 
coşku ve görkemle kutlanacak.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, mezunlarını uğurlarken 
öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmuş 
olmanın gururunu yaşıyor. Mezuniyet törenleri, sadece öğrenciler 
için değil, aynı zamanda aileler ve üniversite camiası için de unu­
tulmaz anılar biriktirecek. (HABER MERKEZİ)

HABERİMİZ SES GETİRDİ!
1'den Devam
Kırşehir'in spor altyapısının geliştirilmesi için 
acil adımlar atılmasının önemine değinen 
İlhan, hükümete bu konuda harekete 
geçme çağrısında bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kır­
şehir Milletvekili Metin İlhan, Kırşehir'deki 
spor tesislerinin yetersizliğini ve bu alanda­
ki eksiklikleri Türkiye Büyük Millet Mecli- 
si'nde (TBMM) gündeme taşıdı. İlhan, Kır­
şehir'deki kapalı spor salonu ve şehir stadı­
nın artık ihtiyaçlara cevap veremediğini be­
lirterek, yeni tesislerin inşa edilmesi gerek­
tiğini vurguladı.

İlhan, TBMM'de yaptığı konuşma­
da, yıllardır verilen sözlerin tutulmadığını ve 
mevcut spor salonunun tadilatının yetersiz 
kaldığını ifade etti.

İlhan, konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: "Daha önce de dile getirdim, yıl­
lardır verilen sözler tutulsun, yeni bir kapalı 
spor salonu ve yeni bir şehir stadı inşa edil­
sin diye...

Ama ömrünü tamamlamış kapalı 
spor salonuna milyonlarca lira harcayıp ta­
dilat yaptılar. Sonuç olarak ise yeni tadilat 
gören salonda sürekli sorun çıkmakta! Ka­
palı spor salonu ve şehir stadı artık ömrünü 
tamamladı. Yenilerinin yapılması artık zo­
runluluktur!"

Metin İlhan, mevcut spor tesisleri­
nin Kırşehir halkının ihtiyaçlarına artık 
cevap veremediğini ve bu durumun sporcu­
ların performansını olumsuz etkilediğini vur­
guladı. İlhan, konuşmasında hükümete çağ­
rıda bulunarak, Kırşehir'e modern ve kulla­
nışlı spor tesisleri kazandırılması gerektiğini 
ifade etti.

İlhan'ın bu çıkışı, Kırşehir halkı ta­
rafından olumlu karşılandı. Sporcular ve 
spor kulüpleri de Milletvekili İlhan'ın bu giri­
şiminden memnuniyet duyduklarını belirte­
rek, yeni tesislerin bir an önce hayata geçi­
rilmesi gerektiğini söylediler.

Kırşehir'in spor altyapısının güçlen­
dirilmesi için çalışmaların hızlandırılması ge­
rektiğini belirten Metin İlhan, "Kırşehirli 
gençlerin ve sporcuların daha iyi koşullarda 
spor yapabilmesi için bu yatırımların acilen 
yapılması şarttır. Geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimiz, hak ettikleri modern te­
sislerde spor yapma imkanına kavuşmalı­
dır" dedi.

Bu önemli çıkışın ardından gözler, 
hükümetin bu çağrıya nasıl bir yanıt vere­
ceğine ve Kırşehir'deki spor tesislerinin ye­
nilenmesi için atılacak adımlara çevrildi. Kır­
şehir halkı, gençlerin ve sporcuların daha 
iyi koşullarda spor yapabilmesi için sabırsız­
lıkla bekliyor. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan, Aygün ile görüştü
adaletin tesisi için kurumlar arası iş birliği­
nin güçlenmesine katkı sağladı.

Erkan ve Aygün'ün gerçekleştirdiği 
bu önemli ziyaret, yerel yönetimler ile yargı 
makamları arasındaki iletişimi güçlendirme­
nin ve yerel halkın adalet sistemine olan gü­
venini artırmanın bir göstergesi oldu.

Her iki tarafın da ortak çabalarıyla, 
Kırşehir'de adaletin daha etkin bir şekilde iş­
lemesi ve hukukun üstünlüğünün sağlan­
ması için çalışmalar devam edecek. 
(HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
ederek önemli konuları ele aldı. Bu özel zi­
yaret, ilin yargı sistemi ve adalet mekaniz­
masının güçlendirilmesi amacıyla gerçek- 
leştirildi.Görüşme sırasında Milletvekili 
Erkan ve Başsavcı Aygün, Kırşehir'deki adli 
süreçlerin yanı sıra hukuk sisteminin iyileş­
tirilmesi için fikir alışverişinde bulundular.

Adaletin daha etkin ve verimli bir 
şekilde sağlanması adına atılabilecek adım­
ların ele alındığı görüşme, yerel düzeydeki 
yasal süreçlerin daha iyi anlaşılmasına ve

İl Müdürü Orhan'dan Vali Buhara'ya ziyaret
1'den Devam
Buhara, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, çevre koruma ve sürdürülebi­
lirlik konularının önemine dikkat çekti. Vali 
Buhara, çevre bilincini artırmak için yapıla­
cak etkinliklerin ve eğitim programlarının, 
Kırşehir halkının çevreye duyarlılığını güç­
lendireceğine inandığını belirtti.

Görüşme sırasında, Kırşehir'de 
çevre bilincini artırmaya yönelik olarak ya­
pılacak etkinlikler, eğitim programları ve bi­
linçlendirme kampanyaları ele alındı. Bu 
kapsamda, çeşitli okul ziyaretleri, atık top­
lama etkinlikleri, ağaç dikme kampanyaları 
ve çevre konusunda bilinçlendirme semi­
nerleri düzenleneceği bilgisi paylaşıldı.

Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü, Çevre Haftası kap­
samında, Kırşehir halkının çevreye duyarlılı­
ğını artırmayı ve çevresel sorunlara karşı 
farkındalık oluşturmayı amaçlıyor.

Bu amaç doğrultusunda, yerel yö­
netimlerle iş birliği yaparak çeşitli projeler 
hayata geçirilecek.

Ziyaretin ardından Vali Buhara, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü- 
dürlüğü'nün çalışmalarına destek vermeye 
devam edeceğini belirterek, çevre koruma 
ve sürdürülebilirlik alanında daha fazla far­
kındalık yaratmak için tüm kurumlarla iş bir­
liği içinde olacaklarını vurguladı.
(HABER MERKEZİ)

Süleyman Aslan'dan MÜSİAD'a ziyaret
1'den Devam
bu önemli buluşma, şehrin sanayi ve tek­
noloji alanındaki gelişmeleri masaya yatır­
mak ve fikir alışverişinde bulunmak ama­
cıyla gerçekleştirildi.

Ziyaret esnasında, Kırşehir'in sana­
yi potansiyelinin artırılması, yeni teknoloji 
yatırımlarının teşviki ve mevcut projelerin 
desteklenmesi konuları detaylı bir şekilde 
ele alındı.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sü­
leyman Aslan, Kırşehir'in sanayi ve teknolo­
ji açısından gelişimine katkıda bulunacak 
projelerin önemine vurgu yaparak, bu tür iş 
birliklerinin şehrin ekonomik ve teknolojik 
kalkınmasında büyük rol oynayacağını be­
lirtti.

Kırşehir MÜSİAD Başkanı Ali Rıza 
Aslan ise ziyaret sırasında yaptığı açıklama­
da, Kırşehir'in sanayi potansiyelini en üst 
düzeye çıkarabilmek için gerekli adımları at­
maya hazır olduklarını ve bu doğrultuda

tüm paydaşlarla iş birliği içinde çalışmaya 
devam edeceklerini ifade etti. Ayrıca, 
MÜSİAD olarak sanayinin gelişimine yönelik 
projelere tam destek vereceklerini ve bu 
tür ziyaretlerin iş birliğini güçlendirdiğini 
söyledi.

Ziyaretin ardından Kırşehir MÜSİAD 
tarafından yapılan açıklamada, "Nazik ziya­
retlerinden dolayı Sanayi ve Teknoloji İl Mü­
dürümüz Süleyman Aslan'a teşekkür ede­
riz" ifadelerine yer verildi. Açıklamada, sa­
nayi ve teknoloji alanında yapılacak çalış­
maların Kırşehir'in ekonomik kalkınmasına 
büyük katkı sağlayacağına olan inanç dile 
getirildi.

Bu ziyaret, Kırşehir'in sanayi ve tek­
noloji alanındaki hedeflerine ulaşma yolun­
da önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Her iki kurumun da iş birliği içinde çalışa­
rak, Kırşehir'in potansiyelini en üst seviyeye 
çıkarmak için gayret göstereceği vurgulan­
dı. (SEVGİ ER)
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TEŞEKKÜR
27 Mayıs'ta kaybettiğimiz Biricik Eşim, Kıymetli Annemiz

f a z il e t  t o r u n 'un

Cenaze törenine bizzat katılan acı günümüzde bizzat taziye evimize
gelerek bizleri yalnız bırakmayan ;

Valimiz Sayın H Ü D A Y A R  M E T E  B U H A R A ya  
Milletvekilimiz Sayın M E T lN  iLH A N 'a  

Belediye Başkanımız Sayın S E L A H A T T lN  E K lC lO Ğ L U 'n a  
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın M U S T A F A  K A S IM  K arah o ca g il'e

Jandarma Alay Komutanımız Sayın S A D IK  G Ü LE C E N 'e  
İl Genel Meclis Başkanı Sayın B Ü L E N T  O ZAN 'a  

Boztepe ilçesi Belediye Başkanı Sayın M U S A  C EYLA N 'a  
Akpınar ilçesi Belediye Başkanı Sayın Ş Ü K R Ü  TU R G U T 'a  

Mucur ilçesi Belediye Başkanı Sayın A L l  Ş a h in e  
Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Sayın M U S A  ÖZATA'ya  

Termal Turizm ve Sanayi A.Ş. Genel Müdürü Sayın H Ü S E Y ln  KAYA'ya 
Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Sayın S E H E R  ÜN SAL'a  

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Sayın B A R A N  G EN Ç'e  
İyi parti İl başkanı Sayın Z A F E R  SA TILM IŞ 'a  

Çok değerli kamu daire müdürlerimiz,
Sayın A T A K A N  ALAN 'a, Sayın M E T lN  Ü L G E N  KAYA'ya, Sayın Ö Z G Ü R  BAR AN 'a, 

Sayın H lK M E T  KILIÇ'a , Sayın N U M A N  N A F lS  ŞA H İN 'e, Sayın İS M A İL  G Ü N ER 'e  
Kıymetli belediye meclis üyelerimize, İl Sivil toplum Kuruluşu Başkanlarımız 

Sayın M U S T A F A  Y IL M A Z , Sayın M E V L Ü T  T O P R A K , Sayın N E Ş E T  Y A V U Z , Sayın 
B A H A M E T T İN  Ö Z T Ü R K , Sayın M E H M E T  K U R T , Sayın M E H M E T  T E K İN , 
Sayın H A L U K  T Ü R E D İ, Sayın H A Y D A R  Z E N G İN , Sayın H A S A N  Y A V U Z ,

Sayın A H M E T  G Ö Ç E N  ve değerli meclis üyelerine,
Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı Sayın A L İ  DEM İR 'e, Cumhuriyet Halk Partisi 
İlçe Başkanı Sayın M U S T A F A  TEK İN 'e , Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Sayın 

Y A S İN  BEK TAŞ'a , İYİ Parti İlçe Başkanı Sayın Ç A Ğ A T A Y  D A Ğ ISTA N 'a  
Özbağ Belediye Başkanı Sayın İS M A İL  ÇAN AKÇI'ya  

Şehrimizin güzide basın kuruluşu temsilcilerine,
Kamu ve özel banka şubelerimizin kıymetli müdür ve personellerine,

İlimizde faaliyet gösteren derneklerimizin kıymetli başkan ve üyelerine,
Zor günümüzde bir gölge gibi bizleri günlerce yalnız bırakmayan varlıkları ile acımızı 

paylaşan, bizlere güç veren can dostlarımıza, arkadaşlarımız ve akrabalarımıza
sonsuz teşekkürlerimizi borç biliriz.

TORUN AİLESİ
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Gülşen'den, Başkan 
Şahin'e nezaket ziyareti

Kırşehir Il Millî Eğitim Mü­
dürü Yasin Gülşen, Kırşehir'in Mucur 
ilçesinin yeni Belediye Başkanı Ali 
Şahin'e nezaket ziyaretinde buluna­
rak görevinde başarılar diledi.

Bu anlamlı ziyaret, yerel yö­
netim ve eğitim camiası arasındaki 
iş birliğinin önemini vurguladı.

Müdür Yasin Gülşen, ziya­
rette yaptığı konuşmada, Mucur il­
çesindeki eğitim kalitesini yükselt­
mek adına belediye ile birlikte yürü­
tülecek projelerin önemine dikkat 
çekti.

Gülşen, "Eğitimde başarıyı 
yakalamak için yerel yönetimlerle iş 
birliği içinde çalışmamız gerekiyor.

Mucur'da, Ali Şahin Başkanımız ile 
birlikte, eğitim alanında önemli pro­
jelere imza atacağımıza inanıyorum" 
dedi.

Belediye Başkanı Ali Şahin 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, eğitim alanında yapı­
lacak ortak projeler hakkında Müdür 
Gülşen ile istişarelerde bulundu.

Şahin, "Eğitim, bir toplu­
mun geleceğidir.

Bu bilinçle, Mucur'da eğiti­
min kalitesini artırmak için Millî Eği­
tim Müdürlüğümüz ile yakın iş birliği 
içinde olacağız" ifadelerini kullandı.

Ziyaret, iki kurum arasında 
sürdürülecek olan iş birliğinin temel­

lerini atmış olup, Mucur ilçesinin eği­
tim kalitesini artırma yönündeki 
ortak hedefleri pekiştirdi.

Müdür Gülşen ile Başkan 
Şahin'in, Mucur'daki eğitim ve sos­
yal projelerin ilerlemesi için birlikte 
çalışmaları bekleniyor. Bu iş birliği­
nin, Mucur'daki öğrencilerin eğitim 
hayatlarına olumlu katkılar sağlaya­
cağı ve ilçenin genel eğitim seviye­
sini yükselteceği umut ediliyor.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağ­
lamak ve öğrencilerin daha iyi ko­
şullarda eğitim alabilmeleri adına ya­
pılan bu tür ziyaretler, Kırşehir ge­
nelinde de büyük takdir topluyor. 
(HABER MERKEZİ)

Cumhuriyet Anaokulu Öğrencilerinden 
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi"

Kırşehir'de Cumhuriyet Ana­
okulu öğrencileri, "Dilimizin Zengin­
likleri Projesi" kapsamında hazırla­
dıkları hikaye kitaplarını Kırşehir Il 
Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'e 
takdim etti.

Öğrencilerin büyük bir öz­
veri ve yaratıcılıkla gerçekleştirdikle­
ri "Gelecek Kitapta Projesi" ile dik­
katleri üzerlerine çekti.
GELECEK KİTAPTA PROJESİ İLE 
MİNİKLERDEN BÜYÜK BAŞARI 

Cumhuriyet Anaokulu öğ­
rencileri, hayal güçlerini ve yaratıcı­
lıklarını ortaya koyarak kendi hika­
yelerini yazıp resimlediler.

Bu süreçte öğrencilerin dil 
gelişimi de büyük ölçüde desteklen­

di. Minik yazarlar, eğitim hayatları­
nın ilk yıllarında böylesine önemli bir 
projede yer almanın gururunu yaşa­
dılar.
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜ­
RÜNDEN TEBRİK

Kırşehir Il Millî Eğitim Mü­
dürü Yasin Gülşen, projeye katılan 
öğrencileri, onları bu süreçte des­
tekleyen öğretmenleri ve okul idare­
cilerini tebrik etti. Gülşen, "Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi"nin öğrencilerin 
dil gelişimine katkı sağladığını ve on­
ların yaratıcılıklarını teşvik ettiğini be­
lirtti.
PROJE KAPSAMINDA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR

"Gece Kitapta Projesi" kap­
samında öğrenciler, büyük bir heye­
canla hikayelerini yazdı ve resimledi. 
Öğrencilerin hazırladığı hikaye ki­
tapları, projeye katılan herkesin 
büyük bir emek ve özen gösterdiğini 
ortaya koydu.
ÖĞRENCİLERİN BAŞARISI VE 
GELECEĞE YÖNELİK ADIMLAR

Cumhuriyet Anaokulu öğ­
rencilerinin bu başarısı, gelecekte 
de benzer projelerin hayata geçiril­
mesine olanak sağlayacak. Projenin, 
öğrencilerin dil gelişimini destekle­
menin yanı sıra hayal güçlerini ve ya­
ratıcılıklarını ortaya çıkarmada 
büyük bir rol oynadığı vurgulandı. 
YASİN GÜLŞEN'DEN PROJE 
HAKKINDA DEĞERLENDİRME

Yasin Gülşen, yaptığı açıkla­
mada projeye katılan tüm öğrencile­
rin büyük bir başarıya imza attığını 
ve bu tür projelerin devam edeceği­
ni belirtti.

Gülşen, "Öğrencilerimizin 
böylesine önemli bir projede yer ala­
rak kendi hikayelerini yazıp resimle­
meleri, onların dil gelişimlerine ve 
yaratıcılıklarına büyük katkı sağladı. 
Bu projede emeği geçen herkesi kut­
luyorum" dedi.

Cumhuriyet Anaokulu öğ­
rencileri, hazırladıkları hikaye kitap­
larını Kırşehir Il Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen'e takdim ederek, gele­
cekte de benzer projelere katılma is­
teklerini dile getirdiler. (FİLİZ ÖZ)

En Güncel Haberler İçin 
KIRŞEHİR MEMLEKETİ Takip Edin..

Ilk gençliğimden, hatta çocuklu­
ğumdan itibaren, defalarca okuduğum ya­
zarların başında, Reşat Nuri Güntekin gelir. 
Elbet bunun makul nedenleri vardı.

O'nun romanlarında beni en ziya­
de etkileyen şeyin ne olduğunu kendime de­
falarca sorduğumda, çok sonraları, insan 
karakterini derinlemesine araştırdığım 
"Küçük Güneşler" adlı roman çalışmam sı­
rasında, birdenbire ve mutlulukla fark ettim 
ki, yazarın sırrı, aslında çok basittir ve 
insan doğasıyla ilgilidir: Çünkü iyilik etkiler 
bizi, kötülüğe kızıp geçeriz...

Reşat Nuri'nin romanlarında sevgi, 
şefkat, acıma, dayanışma, iyilik etme gibi 
duygu ve tutumları derinlemesine işlendiği­
ni görüyoruz. O günlerden bu günlere,
Türk Toplumu olarak hala özlediğimiz de­
ğerler de bunlar değil midir?

Bir asra yaklaşmış Reşat Nuri ro­
manlarını hala bıkmadan okumamızın ne­
deni, aslında bize yüreğimizde, epeydir 
unutmuş olduğumuz bir dünyayı, yeniden 
göstermesi değil de başka nedir ki?

Dünya vahşi kapitalizmin çarkında 
dönüp dururken, Reşat Nuri'yi okumaya 
devam etmek, hala içimizde bir yerlerde 
kurtuluş umudumuzun kaybolmadığını gös­
termez mi?

Türk romanında eleştirel gerçekçili­
ğin öncüsü olan Reşat Nuri, hikayelerinde 
halkın değerlerine sahip çıkan, onlara eşit 
bir mesafeden yaklaşan, şefkatli bir yazar­
dır.

Kötü karakterleri bile asrımızdaki 
roman, dizi ve filmlerde bol bol rastlandığı 
gibi, canice işlere girişip vahşet sahneleri 
yaratmazlar.

Buna mukabil Güntekin'in bütün ki­
şilerinden etkilenir, Feride sine de aşık olu­
ruz. Evet, kötü karakterleri de beğenimizin 
dışında kalmazlar çünkü kötüler dahi, tam 
kötü değildir Reşat Nuri'de.

Tabiatıyla, yol kenarındaki bir kaza­
ya herkes dönüp bakar fakat aynı yolun et­
rafında açmış güllere çok fazla dikkat et­
meyiz.

Nedeni şu ki kötülüğün ani ve sar­
sıcı, ilkel merak güdüsünü harekete getiren 
sahte bir kuvveti vardır. Bunu son yüzyılda 
ölçüsüz derecede çok kullanan dünya sine­
ması, zararını edebiyata da sıçratmıştır.
Bana kalırsa dünya medyası ve edebiyatı 
kötülük, cinnet, argo, müstehcenlik, teca­
vüz vs. gibi konularla dikkat çekip rant (ge­
tirim) peşine düşmüşken, iyilikle dikkat çe­
kebilmek büyük bir hünerdir.

Bundan dolayı ki Ahmet Hamdi Tan- 
pınar, Çalıkuşu'ndan bahsederken, Reşat 
Nuri için, "O, temiz ve musaffa(arıtılmış) bir 
insanlığın peşinde idi" diyor.

Çalıkuşu romanı yayımlandığında 
henüz 33 yaşında olan Reşat Nuri, Feride ti­
pini bütün sevimliliği, iyilik etme kabiliyeti, 
aşk ve duygu zenginliği ile Türk okurunun 
kalbine nakşederken, sanırım, vahşi kapita­
lizme ebediyen direnecek, mutlu bir dünya 
kurduğunu bilmiyordu. Ve gene bilmiyordu 
ki, kendisinden sonra gelecek biz romancı­
ların da, metinlerinde, bu iyilik mirası 
devam edecekti!

Son romanım olan Küçük Güneşler' 
de, şuurumun karanlık köklerine inerek, bir 
aşk öyküsünün içine, şifreli hissiyatımızın 
en derin emellerini, en korkunç ıstıraplarını 
ve sevinçlerini yerleştirmeye çabalarken, 
Rüya karakterimi bazen fazlaca kötülüğe 
bulaştırdığımı düşünerek pişmanlık anları 
yaşadım.

Onun hüsrana uğramış kalbinin 
olgun ve derin bir bilinçlenmeye nasıl yö­
neldiğini gösterirken, bellek teması etrafın­
da da, unutma ve anımsamaya dair şaşırtıcı 
tespitlerde bulunuyordum.

Ancak karakterim etkileyiciliğini yi­
tiriyordu. Çünkü iyilik etme kabiliyeti azal­
maya başlamıştı.

Halbuki Reşat Nuri beni yönlendiri­
yordu. Uğultulu dağ rüzgarları gibi güçlü 
bir ses, romancının sesi, "En azından baş 
kahramanını kötülükten uzak tut!" diyordu. 
Bilmiyorum başarabildim mi bunu. Ilerleyen 
zamanda okuyucularımdan öğreneceğim in­
şallah.

Ancak tam bir kapanma halinde ro­
manımı yazdığım beş ay zarfında, sayısı 
yaklaşık yedi bini bulan şahsi kitaplığımda, 
çok özel bir yer ayırdığım üstadın, tüm ro­
manlarının, bazılarının birden fazla bulun­
duğunu görüyor ve kendisinin de Çalıku- 
şu'nun 260. sayfasında söylediği gibi:

"Sevgi, şefkat denen şeyde ne mu­
cizeler var Yarabbi!" diyordum.

Kırıkkale'de bir kişiyi 
bıçakla öldürüp eşini 

darbeden zanlı tutuklandı
- Kırıkkale'de bir kişiyi bıçakla 

öldürüp eşini darbettiği öne sürülen 
şüpheli tutuklandı.

Çalılıöz Mahallesi Ahmet Ayık Cad- 
desi'nde 15 Mayıs'ta tartıştığı I.E'yi bıçakla 
yaraladığı, karısı F.Ç'yi darbettiği iddiasıyla 
gözaltına alındıktan sonra savcılıktaki ifade­
sinin ardından serbest bırakılan H.Ç, hasta­
nede tedavisi süren I.E'nin 2 Haziran'da ha­
yatını kaybetmesi üzerine Kırşehir'de yaka­
landı.

Kırıkkale Il Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince teslim alınan şüpheli, işlemleri­
nin ardından sevk edildiği adliyede tutuk­
landı.

H.Ç, Çalılıöz Mahallesi Ahmet Ayık 
Caddesi'ndeki evinde tartıştığı eşi F.Ç'yi dar- 
betmiş, evdeki I.E'yi de bıçaklamıştı.

Ağır yaralanan I.E. ve darbedilen 
F.Ç. hastaneye kaldırılmış, gözaltına alınan 
zanlı savcılıktaki ifadesinin ardından serbest 
bırakılmıştı.

I.E'nin 2 Haziran'da tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını yitirmesinin ardından 
H.Ç. hakkında yakalama kararı çıkarılmıştı. 
(AA)

I V EMNİYET KEMERİ
HAYAT STANDARDIDIRVI
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Myanmar'da ordu ile isyancılar arasındaki 
çatışmaların kurbanı yine bölge sakinleri oluyor

Myan­
mar'da, etnik silahlı 
isyancı grup "Arakan 
ordusu” ile Myanmar 
ordusu arasındaki ça­
tışmada öldürüldüğü 
iddia edilen 76 köy 
sakininin akıbeti be­
lirsizliğini koruyor.

Ulusal bası­
na konuşan Myan-

mar'daki askeri yö­
netim sözcüsü Tüm­
general Zaw Min 
Tun, orduya karşı 
Arakan eyaletinde sa­
vaşan isyancı Arakan 
ordusunun, "76 köy­
lünün Sittwe kentin­
deki Byine Phyu kö­
yünde ordu tarafın­
dan öldürdüğü" iddi­

asının doğru olmadı­
ğını söyledi.

Ordu birlik­
lerinin söz konusu 
bölgedeki Byine 
Phyu köyünde Ara­
kan ordusu üyeleri ol­
dukları şüphesiyle 20 
kişiyi soruşturduğu­
nu söyleyen Min 
Tun, köyden olma­

yan ve askerlere sal­
dıran 3 kişinin vurul­
duğunu belirtti.

Min Tun, 
Myanmar ordusunun 
köyde herhangi bir 
toplu öldürme olayı­
na karışmadığını sa­
vundu.

Öte yandan, 
güvenlik gerekçesiy­

le adını vermeyen 
köy sakinlerinden bir 
kadın, Associated 
Press'e (AP) yaptığı 
açıklamada, kardeşi­
nin de köydeki bir­
çok kişiyle birlikte gö­
zaltına alındığını 
ancak kendisinden 
hala haber alınama­
dığını ve kaç kişinin 
öldürüldüğü konu­
sunda bilgilerinin ol­
madığını söyledi.

Son dönem­
de, başta Arakan 
eyaletinde ordu bir­
likleri ile silahlı is­
yancı gruplar arasın­
da artan çatışmalar 
sebebiyle birçok 
bölge sakiniyle bu 
bölgelere sığınan 
Arakanlı Müslüman- 
lar (Rohingya) zarar

görürken, taraflar, ya­
şanan katliam ve tah­
ribattan karşılıklı ola­
rak birbirini suçluyor.

"Üç Kardeş­
ler İttifakı" adı altın­
da başka silahlı 
gruplarla Myanmar 
ordusuna karşı silahlı 
saldırılar yürüten Ara­
kan Ordusu, önceki 
gün Byine Phyu köyü 
sakinlerinden 170 ki­
şinin Myanmar ordu­
su mensubu ve des­
tekçileri tarafından 
yakanlandığını ve 
bunlardan 76'sının öl­
dürüldüğünü öne sür­
müştü.

Arakanlı Müs­
lüman aktivislerin 
oluşturduğu "Özgür 
Rohingya Koalisyo­
nu", Arakanlıların ya­

şadığı bölgelere sal­
dıran etnik silahlı is­
yancı grup Arakan 
ordusunun faaliyet­
lerinin Birleşmiş Mil­
letler (BM) tarafın­
dan soruşturulması­
nı talep etmişti.

"Özgür Ro­
hingya Koalisyonu", 
daha önce de Myan­
mar'da yerinden edi­
len ve Bangladeş sı­
nırındaki Buthidaung 
kentine sığınan bin­
lerce Arakanlı mül­
tecinin ordu ile etnik 
silahlı gruplar ara­
sında artan çatışma­
lardan dolayı kenti 
terk etmek zorunda 
kaldığını belirtmişti.

- Arakanlı 
Müslümanlara 
etnik temizlik

Myanmar'ın 
Arakan eyaletinde 
2012'de Budistler ile 
Müslümanlar arasın­
da çatışmalar çıkmış, 
olaylarda çoğu Müs­
lüman binlerce kişi 
katledilmiş, yüzlerce 
ev ve iş yeri ateşe ve­
rilmişti.

Arakan'daki 
sınır karakollarına 25 
Ağustos 2017'de dü­
zenlenen eş zamanlı 
saldırıları gerekçe 
gösteren Myanmar or­
dusu ve Budist milli­
yetçiler, kitlesel şid­
det eylemleri başlat­
mıştı.

BM'ye göre, 
Ağustos 2017'den 
sonra Arakan'daki 
baskı ve zulüm- 
denkaçıp Bangladeş'e

sığınanların sayısı 
900 bini geçti.

Uluslararası 
insan hakları kuruluş­
ları, yayımladıkları 
uydu görüntüleriyle 
yüzlerce köyün yok 
edildiğini kanıtlamıştı.

BM ve ulusla­
rarası insan hakları ör­
gütleri, Arakanlı Müs­
lümanlara yönelik şid­
deti "etnik temizlik" 
ya da "soykırım" ola­
rak adlandırıyor.(AA)
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ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN A Z ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELIKGAZI CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEH İR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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KAEU'nun Filistin’e destek yuruyuşu

İsrail'in Filis­
tin'e saldırılarını pro­
testo etmek ve 
Gazze halkına des­
tek vermek amacıyla 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi öğrenci­
leri tarafından dü­
zenlenen yürüyüşler 
ilçe birimlerince de 
devam ettirildi.

İlk yürüyüş, 
30 Mayıs 2024 tari­
hinde Kaman Uygu­
lamalı Bilimler Yük­
sekokulu ile Kaman 
Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri tarafın­
dan gerçekleştirilir­
ken ilçe protokolü de 
yürüyüşe destek 
verdi.

Kaman'ın ar­

dından 4 Haziran 
2024 tarihinde Çi­
çekdağı Meslek Yük­
sekokulu, 5 Haziran 
2024 tarihinde ise 
Mucur Meslek Yük­
sekokulu öğrencileri 
İsrail tarafından 8 
aydır sürdürülen soy­
kırımı protesto 
etmek yürüyüş ger­
çekleştirdiler.

Üniversite 
öğrencileri tarafın­
dan organize edilen 
yürüyüşlere, Üniver­
site Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, ilçe proto­
kolü ve vatandaşlar 
da destek verdi.

Yürüyüşler­
de boykot çağrısında

bulunan öğrenciler, 
bu zulmün bitmesi 
için herkesin taşın al­
tına elini koyması ge­
rektiğini belirttiler.

Yürüyüş sı­
rasında Siyonist 
İsrail aleyhine slo­
ganlar atan öğrenci­
ler, katliamın bir an 
önce bitmesi için 
hep birlikte dua etti­
ler.

Yürüyüşün 
sonunda Mucur Mes­
lek Yüksekokulu Mü­
dürü Doç. Dr. Cahit 
Aytekin basın açıkla­
ması yaptı.

REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
"ZULME UĞRA­
YAN BÜTÜN KAR­

DEŞLERİMİZİN
ACISINI
HİSSEDİYORUZ"

Mucur'da 
gerçekleşen destek 
yürüyüşünün ardın­
dan bir konuşma 
yapan Rektör Kara- 
hocagil, öğrencilere 
seslenerek dünya­
nın, Müslümanların 
ve insanlığın sorun­
larına duyarlı olma­
larından dolayı onları 
tebrik etti.

Öğrencilere 
dünyadaki tüm zu­
lümlere karşı dik du­
ruşlarını kaybetme­
meleri gerektiğini 
söyleyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, konuşması­

na şöyle devam etti:
"Sizlerin dün­

yadaki tüm zulümle­
re karşı bu dik duru­
şunuzu her zaman 
sergilemenizi diliyo­
rum.

İnşallah bir 
karınca misali bu 
zulme karşı duruşu­
nuz nedeniyle de 
Allah bunun bereke­
tini verecektir.

Zulme uğra­
yan bütün kardeşle­
rimizin acısını hisse­
diyoruz.

Gazze'de, Fi­
listin'de, Doğu Tür­
kistan'da, Kara- 
bağ'da, Bosna Her- 
sek'te ve nerede 
olursa olsun zulüm 
altında olan kardeş­
lerimizin bu zulüm­
den kurtulması için 
elimizden ne gelirse 
yapmaya hazırız." Ko­
nuşmasının sonunda 
Üniversite Reaktörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
yürüyüşe destek 
veren öğrencilere, 
akademisyenlere, 
meslek yüksekokulu 
yönetimine, Mucur 
protokolüne ve va­
tandaşlara teşekkür 
etti.
(KAEÜ)

"Öğretmenin Sesi" korosu Mucur'da 
unutulmaz bir konser sundu

Kırşehir'in 
Mucur ilçesinde İlçe 
Millî Eğitim Müdürlü­
ğü tarafından orga­
nize edilen "Öğret­
menin Sesi” korosu, 
izleyicilere unutul­
maz bir konser 
sundu.

Öğretmenle­
rin sanatsal yete­
neklerini sergilediği 
etkinlik, büyük be­
ğeni topladı.

Konser, İl 
Millî Eğitim Müdürü

Yasin Gülşen ve 
Mucur İlçe Millî Eği­
tim Müdürü Murat 
Dulkadiroğlu'nun açı­
lış konuşmaları ile 
başladı. Mucur Özel 
Bil Okullarında ger­
çekleştirilen prog­
ram, yoğun ilgi 
gördü ve keyifli an­
lara sahne oldu.

Açılış konuş­
masında İl Millî Eği­
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, öğretmenle­
rin sadece eğitimde

değil, sanat alanında 
da başarılı olduğunu 
görmekten büyük 
mutluluk duyduğunu 
ifade etti. Gülşen, 
bu tür etkinliklerin 
öğretmenlerin moti­
vasyonunu artırdığı­
nı ve eğitim camiası­
na önemli katkılar 
sağladığını belirtti.

Mucur İlçe 
Millî Eğitim Müdürü 
Murat Dulkadiroğlu 
ise konuşmasında, 
bu tür sanatsal et­

kinliklerin öğretmen­
ler arasında birlik ve 
beraberliği pekiştir­
diğini vurguladı.

Konserin so­
nunda, Dulkadiroğlu, 
"Öğretmenin Sesi" 
korosunun oluşturul­
masına rehberlik 
eden Yasin Gülşen'e 
plaket takdim etti ve 
emeği geçen herke­
se teşekkür etti. 
Program boyunca 
sahne alan öğret­
menler, seslendirdik­
leri eserlerle izleyici­
lere unutulmaz anlar 
yaşattı. Koronun 
performansı büyük 
alkış alırken, öğret-

menlerin sanatsal 
yönlerini sergiledik­
leri bu etkinlik hafı­
zalarda yer etti.

"Öğretme­
nin Sesi" korosunun 
bu anlamlı konseri, 
Mucur'daki eğitim ca­
miasına sanatsal bir 
dokunuş sağladı ve 
izleyicilere keyifli bir 
akşam yaşattı.

İlçede dü­
zenlenen bu tür et­
kinliklerin, öğret­
menlerin motivasyo­
nunu artırdığı ve eği­
tim ortamına olumlu 
yansımalar sağladığı 
belirtildi.
(SEVGİ ER)

Akpınar Kaymakamı 
Batuftan güvenlik 
birimlerine ziyaret

Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur, 
ilçenin güvenliği ve huzuru için kritik bir 
rol üstlenen Akpınar İlçe Emniyet Amirliği 
ve İlçe Jandarma Komutanlığı'na gerçek­
leştirdiği ziyaretlerle çalışmaları yerinde in­
celedi.

Kaymakam Batur, güvenlik birim­
lerinin faaliyetleri hakkında bilgi alarak, yü­
rütülen çalışmalar ve projeler hakkında de­
taylı bilgi edindi.

Ziyaret sırasında Kaymakam 
Batur'a, Akpınar İlçe Emniyet Amiri ve İlçe 
Jandarma Komutanı eşlik etti.

Güvenlik birimlerinin personeliyle 
sohbet eden Batur, onların ihtiyaçlarını ve 
taleplerini dinledi.

Kaymakam Batur, güvenlik birim­
lerinin ilçede huzurun sağlanmasındaki 
önemine dikkat çekerek, "Emniyet ve jan­
darma teşkilatlarımız, ilçemizin güvenliği 
ve vatandaşlarımızın huzuru için gece gün­
düz demeden çalışmaktadır.

Biz de yerel yönetim olarak her 
zaman onların yanındayız ve destekçisiyiz" 
dedi.

İŞBİRLİĞİ VE KOORDİNAS­
YONUN ÖNEMİ VURGULANDI

Kaymakam Batur, ziyaretleri sıra­
sında güvenlik birimleriyle yapılan işbirliği 
ve koordinasyonun önemine de değindi. 
Yerel yönetim ve güvenlik güçlerinin bir­
likte hareket etmesinin, ilçenin güvenlik 
düzeyini artırdığını belirtti.

Batur, "Emniyet ve jandarma teş­
kilatlarımızla sürekli iletişim halinde ola­
rak, ilçemizin güvenliğini en üst düzeye çı­
karmak için çalışıyoruz.

Bu işbirliği, Akpınar'ın daha hu­
zurlu ve güvenli bir yer olmasına katkı sağ­
lamaktadır" ifadelerini kullandı.

ÇALIŞMALAR YERİNDE İNCE­
LENDİ

Kaymakam Batur, İlçe Emniyet 
Amirliği ve İlçe Jandarma Komutanlı- 
ğı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi.

Güvenlik birimlerinin araç ve ge­
reçlerini, hizmet binalarını gezerek, yapı­
lan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.

Emniyet ve jandarma 
personelinin motivasyonunu yüksek tut­
manın önemine değinen Batur, onların 
moral ve motivasyonunu artıracak adımla­

rın atılması gerektiğini vurguladı.
YENİ PROJELER VE ÇALIŞMA­

LAR
Kaymakam Batur, ilçenin güvenlik ve 

huzur seviyesini daha da yükseltmek için çe­
şitli projeler üzerinde çalıştıklarını belirtti.

Bu kapsamda, güvenlik birimlerinin 
teknik ve lojistik ihtiyaçlarının karşılanması, 
personelin eğitimlerinin artırılması ve vatan­
daşlarla güvenlik birimleri arasındaki iletişi­
min güçlendirilmesi konularında adımlar atıla­
cağını ifade etti.

Ayrıca, mahallelerde güvenlik toplan­
tıları düzenlenerek, halkın taleplerinin dinle­
neceğini ve sorunların yerinde çözülmesi için 
çalışmalar yapılacağını söyledi.

"HALKIN GÜVENLİĞİ 
ÖNCELİĞİMİZ"

Kaymakam Batur, ziyaretlerinin so­
nunda yaptığı açıklamada, Akpınar halkının 
güvenliği ve huzurunun her zaman öncelikleri 
olduğunu belirtti.

Güvenlik birimlerinin özverili çalışma­
larını takdir ettiğini dile getirerek, "Emniyet 
ve jandarma teşkilatlarımızın üstün gayretleri 
sayesinde ilçemiz huzurlu ve güvenli bir yer 
olarak kalmaya devam edecektir.

Biz de yerel yönetim olarak, her 
zaman onların yanındayız ve destekçisiyiz" 
dedi.

Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur'un 
İlçe Emniyet Amirliği ve İlçe Jandarma Ko­
mutanlığı'na gerçekleştirdiği ziyaretler, gü­
venlik birimleri ile yerel yönetim arasındaki iş­
birliğinin ve koordinasyonun önemini bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Bu ziyaretler, ilçenin güvenlik düzeyi­
nin artırılması ve vatandaşların huzur içinde 
yaşamaları için atılan önemli adımlardan biri 
olarak değerlendirildi.(FİLİZ ÖZ)
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Bülent Ozan’a hayırlı 
olsun ziyaretleri sürüyor

Kırşehir İl Genel Meclisi Baş­
kanlığı görevine yeni seçilen Bülent 
Ozan'a hayırlı olsun ziyaretleri tüm 
hızıyla devam ediyor.

Bugünkü ziyaretçiler ara­
sında Kırşehir DSİ Müdürü Musa 
Can Demirkıran, Kırşehir Meteoroloji 
Müdürü Davut Şimşek, Kırşehir TSE 
İl Müdürü Yılmaz Emektar ve Kırşe­
hir Kültür ve Turizm İl Müdürü Fik­
ret Fidan yer aldı.

Ziyaret sırasında müdürler, 
Başkan Ozan'a yeni görevinde başa­
rı dileklerinde bulunurken, Kırşehir 
için hayata geçirilmesi planlanan

projeler hakkında da önemli değer­
lendirmelerde bulundular. Özellikle 
su kaynakları yönetimi, hava duru­
mu tahmin sistemleri, kalite stan­
dartları ve kültür-turizm faaliyetleri 
konularında yapılacak projeler üze­
rinde fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete AK Parti Kırşehir İl 
Genel Meclis Üyesi Emrah Doğan ve 
Kaman İl Genel Meclis Üyesi Kamil 
Avşaroğlu da katılım sağladı.

Başkan Ozan, kendisini zi­
yaret eden heyete nazik ziyaretle­
rinden dolayı teşekkürlerini ileterek, 
Kırşehir için birlikte çalışacakları pro­

jeler konusunda duyduğu heyecanı 
dile getirdi.

Bu ziyaretlerle birlikte, Kır­
şehir'in kalkınması ve gelişmesi için 
kurumlar arası işbirliğinin güçlenme­
si hedefleniyor. Başkan Ozan, ziya­
retlerin kendisine büyük moral ver­
diğini belirterek, Kırşehir'e en iyi şe­
kilde hizmet etmek için elinden ge­
leni yapacağını vurguladı.
Kırşehir'in geleceği için önemli 
adımların atıldığı bu ziyaretlerin, şeh­
rin kalkınma yolculuğunda önemli 
bir yere sahip olması bekleniyor. 
(SEVGİ ER)

İl Müdürlüğünden 
Dünya Çevre Günü mesajı

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü dolayısıyla yayımladığı mesaj­
da, doğanın korunmasının ve daha 
temiz, yaşanabilir bir çevre oluştur­
manın önemine dikkat çekti.

İl Müdürlüğü'nün sosyal 
medya hesaplarından yapılan payla­

şımda, ”5 Haziran Dünya Çevre 
Günü kutlu olsun. Daha temiz daha 
yaşanabilir bir çevre için doğayı 
koru. Geleceğini koru” ifadelerine 
yer verildi.

Bu mesajda, çevre bilincinin 
artırılması ve doğal kaynakların ko­
runması konularında toplumsal far-

kındalığın önemi vurgulandı. Kırşe­
hir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
çevre koruma çalışmalarını sürdür­
mekte ve il genelinde düzenlediği çe­
şitli etkinliklerle çevre bilincini artır­
mayı amaçlamaktadır.

Kurumun bu özel günde 
yaptığı paylaşım, çevre sağlığına ver­
diği önemi bir kez daha gözler 
önüne serdi.

İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü 
çalışmalar arasında, çevre temizliği 
etkinlikleri, ağaç dikme kampanya­
ları ve çevre eğitimi programları yer 
alıyor.

Bu çalışmalar, Kırşehir ge­
nelinde çevre bilincini yaygınlaştır­
mak ve doğal kaynakların sürdürü­
lebilir kullanımını teşvik etmek ama­
cıyla düzenleniyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün Dünya Çevre Günü 
mesajı, toplumun tüm kesimlerine 
çevreyi koruma konusunda sorum­
luluk almaları çağrısında bulunarak, 
gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmanın önemine dik­
kat çekti.

Bu özel günde yapılan açık­
lama, kurumun çevreye olan duyar­
lılığını ve sürdürülebilir çevre politi­
kalarını destekleyen adımlarını bir 
kez daha ortaya koydu. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Yeşilay'dan Dünya pevıe 
Günü nde önemli uyan:

Teknoloji bağımlılığına 
karşı enerji tasarrufu ve 
küresel ısınmuyu dikkat

cKırşehir Yeşilay Şubesi, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü'nde dikkat çekici bir uya 
rıda bulundu.

Teknoloji bağımlılığının sadece top­
lumsal ve kültürel değil, aynı zamanda çev­
resel zararlara da yol açtığına vurgu yapan 
Yeşilay, enerji tüketimi ve küresel ısınma 
üzerindeki etkilerini ele aldı.

Yeşilay Şubesi'nden yapılan açıkla­
mada, "Aşırı teknoloji kullanımının zararları 
sadece kültürel ve toplumsal değildir, aynı 
zamanda çevreseldir. Çünkü teknoloji ba­
ğımlılığı, enerji tüketimini ve küresel ısın­
mayı artırır.

Gelin, 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü'nde, 'teknolojiyi bilinçli kullanmanın' 
farkındalığını teşvik edelim" denildi.

Bu çağrı ile birlikte, Yeşilay, top­
lumda teknoloji kullanımına dair bilinç oluş­
turmayı ve sürdürülebilir bir çevre için bi­
reysel sorumluluğun önemini vurgulamayı 
amaçlıyor. Kırşehirli vatandaşlardan, özellik­
le Dünya Çevre Günü'nde, teknolojiyi daha 
bilinçli kullanarak enerji tasarrufuna ve çev­
renin korunmasına katkı sağlamaları isten­
di.

Kırşehir Yeşilay Şubesi, çevre bilin­
cini artırmak amacıyla düzenlediği etkinlik­
ler ve kampanyalarla, toplumda sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının yaygınlaşmasını he­
defliyor. Teknoloji kullanımına dair yapılan 
bu uyarı, çevre koruma ve sürdürülebilirlik 
konusunda önemli bir adım olarak görülü­
yor.

YEŞİLAY

Yeşilay'ın bu önemli mesajı, çevre 
bilinci oluşturmak ve geleceğe daha yaşa­
nabilir bir dünya bırakmak adına büyük bir 
farkındalık oluşturmayı hedefliyor. Dünya 
Çevre Günü vesilesiyle yapılan bu uyarı, Kır­
şehirli vatandaşların çevreye duyarlı bir 
yaşam tarzı benimsemeleri için önemli bir 
hatırlatma niteliğinde.

Yeşilay'ın düzenlediği etkinlikler ve 
kampanyalar, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
yaygınlaşması ve çevre bilincinin artırılması 
adına önemli adımlar olarak görülüyor. Kır­
şehir Yeşilay Şubesi, teknolojiyi bilinçli kul­
lanarak enerji tasarrufu yapmanın ve çev­
reyi korumanın herkesin sorumluluğunda ol­
duğunu bir kez daha vurguluyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

EPDK 18 şirkete lisans verdi

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK), elektrik, doğal gaz ve petrol piya­
salarında 18 şirkete lisans verdi.
İstanbul

EPDK'nin konuya ilişkin ilanı, Resmi 
Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı.

Buna göre, elektrik piyasasında fa­
aliyet göstermek isteyen 3 şirkete tedarik li­
sansı, 3 şirkete de üretim lisansı verildi, 3

şirketin ise üretim lisansı iptal edildi.
Ayrıca, 2 şirketin şarj ağı işletmeci 

lisansı alması uygun bulundu.
Doğal gaz piyasasında faaliyet gös­

teren 3 şirkete gaz dağıtım lisansı verilir­
ken, 3 şirketin de lisansı sona erdirildi.

Petrol piyasasında ise 4 şirkete ih- 
rakiye teslimi, 1 şirkete depolama ve 2 şir­
kete madeni yağ lisansı verildi. (AA)
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KYGM Türkiye Şampiyonlarından,

Kredi Yurtlar Genel Müdür­
lüğü (KYGM) tarafından düzenlenen 
Türkiye Şampiyonaları'nda başarılı 
olan Kırşehirli sporcular, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin'i 
ziyaret etti.

Ziyaret sırasında İl Müdürü 
Şahin, atletizm, bilardo, bilek güre­
şi, tenis ve yüzme branşlarında ili­
mizi başarıyla temsil eden ve dere­
ceye giren sporcularla bir araya 
geldi.

Sporcuların azmi ve başarı­

larından duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Şahin, "Atletizm, bilardo, 
bilek güreşi, tenis ve yüzme branş­
larında ilimizi Türkiye Şampiyonala­
rında temsil eden ve dereceye giren 
sporcularımızı İl Müdürlüğümüzde 
misafir ettik.

Sporcularımıza başarılar di­
liyorum" dedi.

Ziyaret sırasında sporcular, 
kazandıkları madalyaları ve başarı 
belgelerini Şahin ile paylaştı.

İl Müdürü Şahin, genç

sporcuların gösterdikleri performans 
ve disiplinin Kırşehir için büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu belirterek, 
sporun gençler üzerindeki olumlu et­
kilerine değindi.

"Gençlerimizin spora olan il­
gisi ve başarıları bizleri gururlandırı­
yor.

Bu başarıların arkasında 
büyük bir emek ve disiplin var.

Sporcularımızı desteklemeye 
ve onlara en iyi imkanları sağlamaya 
devam edeceğiz" diye konuştu.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çeki­
mi ve sporculara yapılan çeşitli ik­
ramlarla son buldu.

Sporcular, İl Müdürü Şahin'e 
desteklerinden dolayı teşekkür ede­
rek, gelecek müsabakalar için moti­
vasyonlarının yüksek olduğunu be­
lirttiler.

KYGM Türkiye Şampiyonala­
rı'nda Kırşehir'i temsil eden sporcu­
ların ziyaretleri, ilde spora verilen 
önemin ve genç sporcuların başarıla­
rının bir kez daha altını çizdi. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Bodrum FK Teknik Direktörü Taşdemir, 
Süper Lig'e yükselmenin gururunu yaşıyor

İsmet Taşdemir, yaptığı 
açıklamada, başarıyı oyuncu, yöne­
tim ve taraftarlarla birlikte elde et­
tiklerini, tarih sayfalarına isimlerinin 
yazılmasının kendileri için çok de­
ğerli olduğunu kaydetti.

Türkiye'nin en üst liginde 
oynayacaklarını hatırlatan Taşdemir, 
Süper Lig'in çok zor, güzel ve özel 
bir lig olduğunu, bu seviyeye layık 
olmaya çalışacaklarını belirtti.

Kendilerini biraz daha ileri 
taşıyacak oyuncuları kadroya kat­
mayı amaçladıklarını aktaran Taşde­

mir, "Bunu gerçekleştiremezsek tabii 
ki hayal kırıklığına uğrayabileceğimi­
zi de biliyoruz.

Şu anda zor bir yere geldik.
Burada direnebilmek, kala­

bilmek için hep beraber çalışacağız.
Gerçekçi bir hedef koymak 

istiyoruz.
Doğruları yapabilirsek, işi­

miz biraz daha kolay olabilir." diye 
konuştu.

"Elimizden gelen müca­
deleyi sonuna kadar vereceğiz"

Süper Lig'de teknik adam

anlamında da önemli isimlerle karşı 
karşıya geleceklerine dikkati çeken 
Taşdemir, "Fenerbahçe Teknik Di­
rektörü Jose Mourinho, çok saygı 
duyduğum, uzun süredir takip etti­
ğim, dünyanın önde gelen hocala­
rından biri.

Türkiye'ye gelmesinden 
mutluluk duydum.

Kaliteli teknik direktörlerle 
rakip olmak ve onlarla aynı sahada 
bulunmak benim için çok önemli." 
ifadelerini kullandı.

Mourinho'nun çok önemli 
bir teknik adamlık kariyeri bulundu­
ğunu, Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk'un da son iki sezonda 
takımını şampiyonluğa taşıdığını kay­
deden Taşdemir, "Beşiktaş'a yeni bir 
hoca (Giovanni van Bronckhorst) ge­
liyor, çok değerli.

Abdullah Avcı yine çok de­
ğerli bir hoca.

Biz de elimizden gelen mü­
cadeleyi sonuna kadar vereceğiz.

Sonuçta ne olur ne biter 
onu bilemiyorum ama böyle kaliteli 
hocalarla yarışmak, onlarla aynı sa­
hayı paylaşmak bizim için bir gurur." 
diyerek sözlerini tamamladı.(AA)

Dünya Çevre Günü'ne 
özel temizlik etkinliği

Kırşehir Kaman Gençlik Merkezi, 5 
Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında an­
lamlı bir etkinlik düzenledi. "Daha temiz bir 
çevre, daha yeşil bir Dünya için biz her 
zaman sahada" sloganıyla yola çıkan çevre 
bilincine duyarlı gönüllü gençler, ilçenin çe­
şitli bölgelerinde temizlik çalışması gerçek­
leştirdi.

Sabahın erken saatlerinde Kaman 
Gençlik Merkezi önünde toplanan gönüllü­
ler, etkinlik öncesi kısa bir bilgilendirme top­
lantısı yaptı.

Ardından, ellerinde eldivenler ve 
çöp torbaları ile sokakları, parkları ve yeşil 
alanları temizlemeye koyuldular.

Kaman'ın dört bir yanına yayılan 
gençler, yerlere atılan atıkları toplarken, 
çevre bilincinin önemine dikkat çektiler.

Kaman Gençlik Merkezi etkinlik hak­
kında yaptığı açıklamada, "Dünya Çevre 
Günü, çevreye duyarlılık ve farkındalık oluş­
turmak adına büyük bir öneme sahip.

Biz de gençlerimizle birlikte bu an­
lamlı günü daha da anlamlı kılmak istedik.

Amacımız, sadece bir günlük bir et­
kinlikle sınırlı kalmayıp, çevre bilincini sü­
rekli hale getirmek ve toplumun her kesimi­
ne yaymak" dedi.

Etkinliğe katılan gönüllü gençler 
çevreye olan duyarlılığı göstermek ve baş­
kalarına da örnek olmak için etkinlikle far­
kındalık oluşturdular.

Kaman Gençlik Merkezi tarafından 
organize edilen bu anlamlı etkinlik, gençle­
rin çevreye olan ilgisini ve doğa sevgisini pe­
kiştirdi.
Bu tür etkinliklerin, gençlerin çevre bilincini 
artırmak ve topluma çevre konusunda du­
yarlılık kazandırmak açısından büyük önem 
taşıdığı bir kez daha vurgulandı.

Kaman Gençlik Merkezi, çevre 
dostu faaliyetlerine hız kesmeden devam 
edeceğini belirtti.(SEVGİ ER)

Beşiktaş'ta üyelik ve 
sicil kurulu seçimi 

30 Haziran'da yapılacak

Siyah-beyazlı kulübün divan kurulu

başkanlığının açıklamasına göre olağanüstü 
seçim, 9 Haziran Pazar günü, çoğunluk sağ­
lanamadığı takdirde ise 30 Haziran Pazar 
günü gerçekleştirilecek.

Tüzük gereği 100 öneri imzasını top­
layarak olağanüstü seçimli genel kurul top­
lantısında adaylığa hak kazanan Muharrem 
Rauf Hoşkal, Oğuz Giray ve Sefa Bağcı, baş­
vuru dilekçeleriyle geçici yönetim kurulu lis­
telerini divan başkanlığına teslim etti.(AA)
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